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Michael Portzky - opleiding Jongeren Veerkracht - België
Voornaam Familienaam Bedrijven Land In samenwerking met URL
Mieke Aarnouts maatsch werker VCLB De Havens België Stad Brugge
Fatiha Attaeb psychotherapeut België Konnekt-it

België Konnekt-it
Hannah Brabant leerlingsbegeleidster KTA Brugge België Stad Brugge

Jolien Bral
soc werker/vormingswerker
Groep Intro vzw België Stad Brugge

Sarah Busschaert
psychosociaal begeleidster CAW
Noord West Vlaanderen België Stad Brugge

Marloes Chalmet
jeugdwelzijnswerker CAW
Noordwest Vlaanderen België Stad Brugge

Anniek Clibouw Kindercoach België Konnekt-it
België Stad Brugge

België Konnekt-it
Ruth Crabbe jongerencoach Groep Intro vzw België Stad Brugge

Leen De Pauw
maatsch werker CAW
NoordWest-Vlaanderen België Stad Brugge

Rachel De Rudder psychologe België Konnekt-it
België Stad Brugge
België Stad Brugge

Sofie De Smet zelfstandige België Konnekt-it
Sofie De Smet bewustzijnsmentor België Konnekt-it
Sigi De Vriendt creatief therapeut bij Herkern België Stad Brugge
Evi Debruyne psychotherapeut België Konnekt-it

België Stad Brugge
Ilse Delafontaine psychotherapeut België Konnekt-it

Femke Delafontaine
contextbegeleider DC De
Teerling/TCK Nieuwland België Stad Brugge

Lynn Deruwe

trajectbegeleider Dienst
Ondersteuningsplan
W-Vlaanderen België Stad Brugge

België Stad Brugge
Kathy Dournez psychotherapeut België Konnekt-it
Jo Dua auti-coach/ondersteuner België Konnekt-it

België Stad Brugge
Koen Gadeyne preventiewerker Stad Brugge België Stad Brugge

Nathalie Geiregat
leerlingbegel/assertiviteitscoach
KTA Brugge België Stad Brugge

Marie Gheeraert
jongerenbegeleider CAW Noord
West Vlaanderen België Stad Brugge

Tim Govaert
begeleider Back On Track bij
Oranjehuis vzw België Stad Brugge

Huybrechts
delictgerichtetrajectbegeleider
vzw De Patio België Stad Brugge

Tessa Jonckheere
maatsch werker CAW
NoordWest-Vlaanderen België Stad Brugge

België Konnekt-it
Haroun Karim Rajput België Stad Brugge

Thomas Keirseblick
leefgroepbegeleider 't Laar vzw
De Patio België Stad Brugge

Miek Koten maatsch werker CLB Connect België Stad Brugge
Sharon Loose psychologe België Konnekt-it

België Stad Brugge
Lien Martens België Stad Brugge

Heleen Masscho België Stad Brugge
België Stad Brugge

mieke.aarnouts@g.mail.com

info@therapiedevlinder.be

Marlies Boutens psychotherapeut

Branbanth@hotmail.com

jolien.bral@hotmail.com

sarah.busschaert@cawnoordwestvlaanderen.be

marloes.chalmet@cawnoordwestvlaanderen.be

Fausto Coens leerlingbegeleider KTA Brugge fausto.coens@telenet.be

Ann Cottens
jongerencoach bij Expose Coaching
Waregem anncottens@yahoo.com

ruth.crabbe@groepintro.be

leen.depauw@cawnoordwestvlaanderen.be

rachel@tweg.be

Elke De Rycke Zorgcoach Buso Element elke.derycke@element.be

Pina De Schryver consulent OCMW Brugge pina.deschryver@ocmw-brugge.be

sofiedesmet01@gmail.com

sigi.devriendt@depatiovzw.be

Stephanie Delaere
Psychiatrisch verpleegkundige PTC
Rustenburg delaere.stephanie@ptcrustenburg.be

femke.delafontaine@nieuwland.be

lynnderuwe@hotmail.com

Sofie Dhaens Trajectbegeleider Covias sofie.dhaens@covias.be

kathydournez@telenet.be

sophie Frère
Psychiatrisch verpleegkundige PTC
Rustenburg verpleging.paviljoen3.2@ptcrustenburg.be

koen.gadeyne@brugge.be

geiregatnathalie@gmail.com

mariegheeraert@gmail.com

tim.govaert@backontrack-oranjehuis.be

laura.huybrechts@depatiovzw.be

tessa.jonckheere@cawnoordwestvlaanderen.be

Liesbet Joris
zelfstandig
jongerenbegeleider-coach info@resett.be

preventiewerker Stad Brugge haroun.karim.rajput@brugge.be

thomas.keirseblick@hotmail.com

miek.koten@clbconnect.be

Lieve Lutters Coördinator IMB Brugge llutters@imb-brugge.be

psychologe  't Laar vzw De Patio lien.martens@depatiovzw.be
vormingswerker/jongerencoach
Groep Intro vzw heleen.masscho@groepintro.be

Thomas Messelier Begeleider De Patio vzw-Herkern herkern@depatiovzw.be

www.degroeiplek.be

www.detoverstaf.com

www.detoverstaf.com

evi@therapiedebruyne.be

Laura
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Stan Meulemeester jongerencoach Groep Intro vzw België Stad Brugge
Annemie Mus psychologe CLB Connect België Stad Brugge

België Stad Brugge
Karen Noyens psychologe België Konnekt-it
Sigrid Persyn Coach Okan TIHF België Stad Brugge
Michael Portzky klinisch psycholoog België
Stefanie Savaete contextbegeleider De Balans België Stad Brugge

België Stad Brugge

Machteld Sergeant
soc werker/jac-mewerker CAW
NW-Vlaanderen België Stad Brugge

Geert Six
leefgroepbegeleider TCK De
Kantel België Stad Brugge

David Slootmaekers psychotherapeut België Konnekt-it
Riekert Stael sportcoach bij Buurtsport Brugge België Stad Brugge

Louise Stroobandt
projectmedewerker Ant-woord!
vzw Stadmakers België Stad Brugge

België Stad Brugge

Sofie Van Coppenolle België Stad Brugge

Rein Van de Voorde
delictgerichtetrajectbegeleider
vzw De Patio België Stad Brugge

Veerle Van Eenoo
jongerenbegeleider DC De
Teerling/TCK Nieuwland België Stad Brugge

Charlotte Vanbleu
casemanager CAW
NoordWest-Vlaanderen België Stad Brugge

Siem Vande Woestyne
Indiv Begeleider
drughulpverlening België Stad Brugge

Rudy Vandenbussche
Begeleider Bijzondere Jeugdzorg
vzw Nieuwland België Stad Brugge

België Stad Brugge

Sophie Vanhaverbeke
trajectbegeleider Cano Goretti
vzw Binnenstad België Stad Brugge

België Stad Brugge
Liesbeth Vanneste psychologe België Konnekt-it

België Stad Brugge
Geert Vercruyce jongerencoach bij Blink België Stad Brugge

Febe Vercruysse
vormingswerker/coach Groep
Intro vzw België Stad Brugge

Kira Vergote
casemanager CAW
NoordWest-Vlaanderen België Stad Brugge

Sofie Verkouille
pedagogische sportcoach bj
Buurtsport Brugge België Stad Brugge

Ilse Wils psychotherapeut België Konnekt-it

stanmeulemeester@gmail.com

annemie.mus@clbconnect.be

Stefanie Muyllaert Leerlingenbegeleider IMB Brugge Smuyllaert@imb-brugge.be

karen.noyens@gmail.com

sigrid.persyn@telenet.be

stefanie.savaete@nieuwland.be

Lieselotte Semaesse
Brugfiguur bij Flankerend
onderwijsbeleid Brugge lieselotte_semaesse@hotmail.com

machteld.sergeant@cawnoordwestvlaanderen.be

alcor@dekantel.be

david.slootmaekers@telenet.be

riekert.stael@buurtsportbrugge.be

louisestroobandt@gmail.com

Nathalie Van Avermaet Adjunct Directeur IMB Brugge nvanavermaet@imb-brugge.net
vormingswerker/jongerencoach
Groep Intro vzw sofie.vancoppenolle@groepintro.be

rein.vandevoorde@depatiovzw.be

veerle.vaneenoo@nieuwland.be

charlotte.vanbleu@cawnoordwestvlaanderen.be

siem.vandewoestyne@desleutel.broedersvanliefde.be

vandenbussche.rudy56@gmail.com

Lies Vanhastel arbeidscoach Groep Intro lies.vanhastel@groepintro.be

sophie.vanhaverbeke@binnenstad.be

Kristof Vanherp
Leerlingenbegeleider SBSO De
Varens kristofvanherp@gmail.com

liesbeth_vanneste@msn.com

Peter Velle medewerker Agentschap Opgroeien peter.velle@opgroeien.be

geert.vercruyce@blinkbrugge.be

vercruysse.febe@hotmail.com

kira.vergote@cawnoordwestvlaanderen.be

sofie.verkouille@buurtsportbrugge.be

info@wilse.be

www.michaelportzky.be


